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Dotyczy: interpelacji z dnia 22 października 2020 roku w sprawie udzielenia odpowiedzi 
na pytania z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Powiatu Wielickiego w trakcie 
stanu epidemii wirusa Sars-Cow-2. 

W odpowiedzi na Pana pismo uprzejmie informuję, że: 
- na terenie Powiatu Wielickiego funkcjonuje obiekt kwarantanny zbiorowej. Obecnie mieści 
się w Hotelu Salin w Wieliczce ul. Kościuszki 5, 
- z kwarantanny zbiorowej skorzystało w sumie 60 osób, 
- na terenie Powiatu Wielickiego nie zostało utworzone izolatorium. Gotowość powiatu 
do utworzenia izolatorium w miejsce kwarantanny została zgłoszona Wojewodzie 
Małopolskiemu. 

Szereg działań w celu przeciwdziałaniu rozprzestrzeniania się wirusa Sars-CoV-2 
prowadzi Wydział Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Wieliczce wspomagając 
posiadanymi i nabytymi zasobami inne służby, inspekcje i straże oraz instytucje oświatowe. 

Działania podjęte w związku z ograniczeniem rozprzestrzeniania się wirusa Sars-CoV-2: 
- uruchomienie na wniosek Sanepidu powiatowego karetki wraz z obsadą do przewozu chorych 
zakażonych Covid-19 w okresie kwiecień-maj 2020 - koszt: 67 550 z, 
- zabezpieczenie w środki ochrony osobistej (maseczki jedno i wielokrotnego użytku, przyłbice, 
termometry, rękawice, płyny do dezynfekcji, kombinezony, lampy UV, dozowniki) 
dla powiatowych służb, inspekcji, straży i szkół - koszt: 69 776,49 zł, 
- zakup trzech namiotów magazynowych - koszt: 6 050 zł jako zabezpieczenie dla działań 
w terenie (PSP w Wieliczce nie posiadało takiego namiotu), 
- przez Wydział Zarządzania Kryzysowego dystrybuowane były równie środki ochrony osobistej 
przekazane Wojewodę Małopolskiego dla służb, inspekcji, straży i szkół z terenu Powiatu 
Wielickiego, 
- dodatkowo wydatkowane są środki finansowe od Wojewody Małopolskiego na prowadzenie 
kwarantanny zbiorowej w wysokości 64 646,32 zł. 

Podjęto równie szereg działań w ramach zabezpieczenia mieszkańców będących stronami 
obsługiwanymi w urzędach Powiatu Wielickiego. 
Zamontowano zabezpieczenia w formie przegrody szklanej wraz z dostosowaniem mebli 
na stanowiskach pracy: 
21 stanowisk w budynku ul. Słowackiego 29, 
3 stanowiska w budynku Rynek Górny 2, 
23 stanowiska w Powiatowym Urzędzie Pracy, 
1 stanowisko w wydziale Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami stanowisko zamiejscowe 
w Niepołomicach. 



W zakresie dotyczącym porozumienia z powiatem bocheńskim stosowne informacje i zasady 
realizacji zostały Radnym przekazane podczas posiedzeń komisji i ostatniej Sesji RPW. 
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